
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2024 № 520

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
главы города Владимира 

В целях приведения базы муниципальных правовых актов в актуальное 
состояние постановляю:

1. Признать утратившими силу:
-  постановление  главы  города  Владимира  от  29.05.2007  №  2120 

«О  «Положении  о  порядке  размещения  информационных  материалов 
по  вопросам  гражданской  обороны,  защиты  населения  и  территории  города 
Владимира от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

-  постановление  главы  города  Владимира  от  06.07.2007  №  2668 
«О внесении изменения в постановление главы города Владимира от 29.05.2007 
№ 2120»;

-  постановление  главы  города  Владимира  от  09.08.2007  №  3146 
«О внесении изменений в постановление главы города Владимира от 29.05.2007 
№ 2120».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов 
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя 
главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов


